
Erhverv København ApS

CVR-nr.: 40710329

Helsinkigade 31 3 1
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Kenneth Engberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erhverv København ApS
Helsinkigade 31 3 1
2150 Nordhavn
e-mailadresse: Engbergcph@gmail.com
CVR-nr.: 40710329
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		614.321	1.962.377
Personaleomkostninger		0	-1.635.633
Lønninger			-1.549.046
Pensioner			-77.594
Andre omkostninger til social sikring			-8.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		614.321	326.744
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-36.806	-53.470
Ordinært resultat før skat		577.515	273.274
Skat af årets resultat		0	6.857
Årets resultat		577.515	280.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		577.515	280.131
I alt		577.515	280.131

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.100	37.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.577	143.577
Andre tilgodehavender		73.996	
Periodeafgrænsningsposter			2.917
Tilgodehavender i alt		254.673	183.594
Likvide beholdninger		2.533	0
Omsætningsaktiver i alt		257.206	183.594
AKTIVER I ALT		257.206	183.594

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-40.912	-618.426
Egenkapital i alt		-912	-578.426
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	460.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.284	1.284
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.834	300.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.118	762.020
Gældsforpligtelser i alt		258.118	762.020
PASSIVER I ALT		257.206	183.594

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret